
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA SEME Nº. 019/2024 de 04 de março de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica designado José Antônio de Souza, Cargo Comissionado, inscrito
no CPF de nº. 086.427.787-33 servidor público da Secretaria Municipal de
Educação, para fiscalizar o contrato de nº 61/2024, com a empresa ON-
HIGHWAY BRASIL LTDA. Referente a aquisição de ônibus rural escolar, para o
transporte diário de estudantes das redes públicas de ensino.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRA-SE E PUBLICA-SE

  
Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo,
aos quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro. 

BRUNA DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DECRETO 061/2024 DE 09/02/2021

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: b3593131-0fff-46dc-8ed9-fe19545a3596
Portaria Nº 000073/2024

Pág. 471

000715/2024


		2024-03-04T16:13:02-0300
	BRUNA DA SILVA




